



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018

№ 658-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 09.11.2016 № 795-ПП «О Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 09.11.2016 № 795-ПП «О Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловской области» («Областная газета», 2016, 17 ноября, № 214) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 12.05.2017 № 321-ПП, от 12.10.2017 № 739-ПП, от 21.02.2018 № 76-ПП и от 31.05.2018 № 331-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 1 число «715 418» заменить числом «744 049»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 число «705 813» заменить числом «734 057»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 1 слова «9605 рублей» заменить словами «9992 рубля».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Установить, что действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области



А.В. Орлов